LOCAÇÃO DE IMÓVEL 

PARA O FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO ITAETÊ-BAHIA. Locador: BARTOLOMEU SAMPAIO DE ANDRADE, inscrito no CPF sob nº 

249.842.805-49. Data: 04/02/2025. Vigência: 30 dias. Valor global: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.